附件6
XX单位同意报考证明
兹证明XX省XX市XX县XX单位干部XXX，男/女，身份证号码为：XXXXXXXXXXXXXXXX,XXXX学历、XX学位，系我单位XX科室（股室）的XX人员（公务员、参公人员或事业人员、劳务派遣、合同工、临时工），经研究，同意该同志参加柳林县选聘招聘社区专职工作人员报名、审查、笔试、面试、考察、体检等程序，如其通过柳林县“招聘社区专职工作人员”相关程序，我单位同意配合办理相关手续。
特此证明
工作单位（公章）：           主管部门（公章）：
负责人（签字）：           负责人（签字）：
年  月  日                   年  月  日
组织部或人力资源和社会保障局（公章）：
负责人（签字）：
年  月  日